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Tegevusaruanne

Aruandeaasta oli OÜ HT Meelelahutus üheksateistkümnes täispikk tööaasta. Majandusaasta müügitulu oli 8 075 601 eurot.

Aruandeaasta kahjumiks oli 139 eurot.

Aruandeaastal olid OÜ HT Meelelahutus personalikulud 702 836 eurot. Juhatuse liikmele arvestati töötasu 35 666 eurot. Majandusaasta

keskmine töötajate arv oli 8 töötajat.

OÜ HT Meelelahutus töötab eraetendusasutusena, pakkudes erinevatele sihtgruppidele sobivaid meelelahutusprogramme AS Tallink Grupp

ettevõtete poolt opereeritavatel laevadel ja Tallink Hotel hotellides Tallinnas. HT Meelelahutus loomenõukogu moodustavad ettevõtte

programmijuhid ja loominguline juht. Meelelahutusprogrammide loomisel kasutame ka laevade kruiisijuhtide kompetentsi ning klientide

tagasisidet. Avalikult teavitame oma artistide esinemistest läbi veebipõhise meelelahutuse broneerimissüsteemi Spelplan, kust jõuab info Tallink

Silja Line veebilehele - meelelahutuskalender https://www.tallink.ee/et/baltic-queen-kalender-tal-sto .

OÜ HT Meelelahutus organiseerib live esinejad 33-le kontserni laevades paiknevale esinemislavale, mis teeb aastas kokku üle 12 000 live

esituse/kontserdi/etenduse.

Oleme ka 2017 aastal saanud võimaluse pidevalt arendada ja tõsta meelelahutustoote taset kõikidel emaettevõtte reisilaevadel, viies selle

kindlalt juhtivale kohale kõikide sarnaste mini-kruiisi pakkuvate ettevõtete seas.

Oleme suurt rõhku pannud kvaliteetse ja intelligentse rahvusvahelise- ning turupõhise rahvusliku meelelahutuse pakkumisele. Ettevõtte

erinevate kallaste turundus-osakondadega organiseerime meelelahutuslikke erikruiise, mis on suunatud erinevatele sihtgruppidele. Esinejate

graafikutes on meil keskmiselt aastas 220 erinevat ansamblit (sh staarartistid), rohkem kui 70 erinevat väiksemat muusikagruppi (duod, triod,

kvartetid) ja ligi 60 erinevat trubaduuri. Osaliselt roteeruvad esinejad meie erinevate liinide laevade vahel.

Rahvusvaheline koostöö HT Meelelahutuses jätkus 2017.a edukalt. Mitmete rahvusvaheliste agentuuride teenuseid kasutades oleme loonud

mitmekesise ja maailmatasemel meelelahutusprogrammi vastavalt liini sobivusele ning samal ajal liinil toimuvale turunduskampaaniale.

Lepingud HT Meelelahutuse koostööpartneritega on viidud vastavusse AS Tallink Grupp opereeritavate laevade lipuriigi - Eesti, Soome, Rootsi

ja Läti - seadusandlusest tulenevate eripäradega, mis on kasvatanud ettevõtte jaoks meelelahutusteenuse hinda.

Eraetendusasutusena opereerimine võimaldab meil laiendada esinejate päritolu üle kogu maailma.

HT Meelelahutuse üks oluline roll on jätkuvalt vastutada ning pidevalt hoolt kanda laevades igapäevaselt, vibreerivas keskkonnas, töötava

meelelahutuse tehnikapargi eest. Eesmärk on meie reisijatele pakkuda kaasaegsel tasemel emotsioone nii heli-, valgus- kui ka

videolahendustega.

HT Meelelahutus pakub pidevalt emaettevõtte erinevatele osakondadele meelelahutuskompetentsist lähtuvat know-how tuge: erinevad

tehnilised lahendused, konverentsikeskused, taustamuusikasüsteemid, eriürituste korraldamine, esinejate info vahendamine.

2017 aasta kulges alustatud koostöövormide jätkamise ja täiustamise nimel.

Järgmise majandusaasta põhieesmärgiks on jätkuvalt teenuste täiustamise kaudu firma turupositsiooni ja maine kasvatamine.

Meelelahutusprogrammide koostamisel toetame emaettevõtte strateegiaid – pakkuda meeldivat reisikogemust, mis ületab klientide ootusi ning

annab neile soovi tagasi tulla. Kontserni põhieesmärk on pakkuda tipptasemel vaba aja veetmise, meelelahutuse ja reisiteenuseid, võimaldades

reisijatele parimat reisikogemust ja kõige kõrgemat klienditeenindust. Meelelahutusvaldkonna kontori ja –laevatöötajatega peame oma

2018.aasta eesmärkideks:

• luua meeldiv õhkkond laeva pardal reisijatele vaba aja veetmiseks

• anda põhjus kruiisile tulemiseks

• kasvatada reisijate arvu

• suurendada ja maksimeerida parda läbimüüki

• suurendada reisijate reisikogemuse rahulolu

• genereerida pidevalt värskeid, uusi ja huvitavaid meelelahutuskontseptsioone

• eristuda konkurentidest

https://www.tallink.ee/et/baltic-queen-kalender-tal-sto
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Peamised finantssuhtarvud:

(eurodes) 2017 2016

Müügitulu 8 075 601 7 550 408

Müügitulu muutus 6,96% 20,81%

Brutokasumi määr 4,49% 4,91%

Puhaskasum/ -kahjum -139 4

Lühiajaliste kohustiste

kattekordaja
1,31 1,48

ROA -0,01% 0,00%

ROE -0,04% 0,00%

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Müügitulu muutus (%) = (müügitulu 2017 – müügitulu 2016)/ müügitulu 2016 * 100

Brutokasumimäär (%) = brutokasum/müügitulu * 100

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustised

ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

 

/allkirjastatud digitaalselt/

Kairi Maidla

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 611 939 10 486  

Nõuded ja ettemaksed 289 464 885 652 2

Kokku käibevarad 901 403 896 138  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 111 973 32 798 4

Kokku põhivarad 111 973 32 798  

Kokku varad 1 013 376 928 936  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 104 260 0 12

Võlad ja ettemaksed 584 872 604 553 5

Kokku lühiajalised kohustised 689 132 604 553  

Kokku kohustised 689 132 604 553  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 25 564 25 564 7

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 296 263 296 259  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -139 4  

Kokku omakapital 324 244 324 383  

Kokku kohustised ja omakapital 1 013 376 928 936  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 8 075 601 7 550 408 8

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -7 712 663 -7 179 531 9

Brutokasum (-kahjum) 362 938 370 877  

Üldhalduskulud -361 248 -370 191 10

Muud ärikulud -1 829 -682  

Ärikasum (kahjum) -139 4  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -139 4  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -139 4  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ HT Meelelahutus raamatupidamisarvestus ja finantsaruanded on koostatud lähtudes Eesti Finantsarundluse Standardist, mille põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi  raamatupidamise seadusega ja Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna  poolt välja antud

juhenditega. Aastaaruande koostamisel on lähtutud väikeettevõtjale sätestatud lühendatud aastaaruandele kehtivatest nõuetest. 

OÜ HT Meelelahutus kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas ning nõudmiseni hoiuseid lunastustähtajaga kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on aruandekuupäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse

aruandekuupäeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad 4

Seadmed 3

Rendid

Renditehinguid käsitletakse kapitalirendina kui kõik olulised lepingust tulenevad tulud ja riskid lähevad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid

käsitletakse kasutusrendina.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikeks kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine
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Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt,

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20%;

tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest.

Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja kohustuste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike jääkväärtuste

vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustusi.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna ning -kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata

perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis tekiks, kui kogu vaba omakapital makstaks välja dividendidena, on avalikustatud raamatupidamise

aastaaruande lisas 6.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse isikut või ettevõtet, kes on seotud OÜ-ga HT Meelelahutus sel määral, et nendevahelised tehingud ei

pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud osapool, kui see isik:

(a) on OÜ HT Meelelahutus või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või

(b) omab kontrolli või olulist mõju OÜ HT Meelelahutus üle.

     

Ettevõte on seotud osapool, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) ettevõte ja OÜ HT Meelelahutus on ühise kontrolli all;

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõte;

(c) ettevõte omab OÜ HT Meelelahutus üle kontrolli või olulist mõju;

(d) ettevõte on OÜ HT Meelelahutus kontrolli või olulise mõju all;

(e) ettevõtted, mille üle OÜ HT Meelelahutus juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omab kontrolli või olulist mõju;

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju OÜ HT Meelelahutus üle.

     

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on arvesse võetud suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

Finantsvarad ja –kohustused

Finantsvaradeks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata

arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad ja -kohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis,

kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded seotud

osapoolte vastu
214 187 214 187 0 0 12

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
54 748 54 748 0 0 3

Ettemaksed 20 529 20 529 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
289 464 289 464 0 0  

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded seotud

osapoolte vastu
807 742 807 742 0 0 12

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
55 329 55 329 0 0 3

Ettemaksed 22 581 22 581 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
885 652 885 652 0 0  

Ettemaksed seisuga 31.12.2017 sisaldavad ettemakset seotud osapoolelt summas 1 248 eurot (2016: 748 eurot).

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 54 748 0 55 329 0

Üksikisiku tulumaks 0 39 347 0 35 907

Erisoodustuse tulumaks 0 257 0 603

Sotsiaalmaks 0 16 940 0 21 985

Kohustuslik kogumispension 0 1 001 0 907

Töötuskindlustusmaksed 0 1 062 0 1 417

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 54 748 58 607 55 329 60 819

Vaata ka lisad 2 ja 5.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 9 638 57 789 67 427 67 427

Akumuleeritud kulum -5 724 -28 905 -34 629 -34 629

Jääkmaksumus 3 914 28 884 32 798 32 798

  

Ostud ja parendused 1 957 99 406 101 363 101 363

Amortisatsioonikulu -2 054 -20 134 -22 188 -22 188

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 7 514 149 383 156 897 156 897

Akumuleeritud kulum -3 697 -41 227 -44 924 -44 924

Jääkmaksumus 3 817 108 156 111 973 111 973

Vaata lisad 9 ja 10.

2017. aastal kanti maha põhivarasid soetusmaksumusega 11 893 eurot ning akumuleeritud kulumiga 11 893 eurot.
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 482 237 482 237 0 0  

Võlad töövõtjatele 37 794 37 794 0 0  

Maksuvõlad 58 607 58 607 0 0 3

Muud võlad 2 826 2 826 0 0  

Võlad seotud

osapooltele
3 408 3 408 0 0 12

Kokku võlad ja

ettemaksed
584 872 584 872 0 0  

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 501 093 501 093 0 0  

Võlad töövõtjatele 40 104 40 104 0 0  

Maksuvõlad 60 819 60 819 0 0 3

Muud võlad 539 539 0 0  

Võlad seotud

osapooltele
1 998 1 998 0 0 12

Kokku võlad ja

ettemaksed
604 553 604 553 0 0  

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 59 225 59 253

Võimalik lahkumishüvitis 8 550 8 100

Kokku tingimuslikud kohustised 67 775 67 353

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2017 moodustas 296 124 eurot (31.12.2016: 296 263 eurot). Maksimaalne

võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võib kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 59 225 eurot (31.12.2016:

59 253 eurot), seega netodividendidena oleks võimalik välja maksta 236 899 eurot (31.12.2016: 237 010 eurot).

Juhtkonna võtmeisikul on õigus hüvitisele teenistussuhte lõpetamisel. Seisuga 31. detsember 2017 oli sellise hüvitise maksimumsumma 8 550

eurot (31.12.2016: 8 100 eurot). Nimetatud summas ei ole eraldist moodustatud, kuna ettevõtte omanikul ei ole plaanis juhtkonna

võtmeisikuga sõlmitud teenistuslepingut lõpetada.
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 25 564 25 564

Osade arv (tk) 1 1

Põhikirjas lubatud maksimaalne osakapitali suurus on 100 000 eurot.

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 8 075 601 7 550 408

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 8 075 601 7 550 408  

Kokku müügitulu 8 075 601 7 550 408  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Meelelahutusteenused seotud osapooltele 8 075 601 7 550 408

Kokku müügitulu 8 075 601 7 550 408 12

Lisa 9 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tööjõukulud -415 183 -205 562 11

Amortisatsioonikulu -17 333 -12 465 4

Meelelahutusteenuste kulu -7 280 147 -6 961 504

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -7 712 663 -7 179 531  

Seotud osapooltelt on majandusaastal ostetud kaupu ja teenuseid summas 130 223 eurot (2016: 8 506 eurot). Vaata lisa 12.

Lisa 10 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Üür ja rent -18 533 -18 958  

Tööjõukulud -287 653 -297 057 11

Amortisatsioonikulu -4 855 -3 380 4

Muud -50 207 -50 796  

Kokku üldhalduskulud -361 248 -370 191  
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Seotud osapooltelt on majandusaastal ostetud kaupu ja teenuseid summas 37 980 eurot (2016: 35 442 eurot). Vaata lisa 12.

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Palgakulu -514 999 -365 723  

Sotsiaalmaksud -179 410 -128 498  

Muud -8 427 -8 398  

Kokku tööjõukulud -702 836 -502 619 9, 10

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 9  

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Töölepingu alusel töötav isik 7 8  

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1  

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS Tallink Grupp

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 104 260 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

214 186 3 408 807 742 1 998

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 2 828 5 727 162 2 449 6 378 611

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

166 555 2 348 439 42 232 1 171 797

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

68 0 15 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 35 666 37 070
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OÜ HT Meelelahutus osutas seotud osapooltele meelelahutusteenuseid (vaata lisa 8). OÜ HT Meelelahutus ostis seotud osapooltelt

kaupu, reisiteenuseid, hotelliteenuseid ning rentis transpordivahendeid (lisad 2, 9 ja 10).

Nõuete ja kohustiste osas vaata ka lisasid 2 ja 5.

31.12.2017 seisuga olev kohustis emaettevõttele summas 104 260 eurot koosneb laenukohustisest tähtajaga 31.01.2018.

Laenukohustise alusvaluuta on EUR.

Juhatuse liikmel on õigus hüvitisele lepingu ennetähtaegsel lõpetamisel summas 8 550 eurot (Lisa 6).



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.05.2018

Osaühing HT MEELELAHUTUS (registrikood: 10305290) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIRI MAIDLA Juhatuse liige 28.05.2018



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing HT MEELELAHUTUS osanikule

Oleme üle vaadanud Osaühing HT MEELELAHUTUS raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2017,

nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 5 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Osaühing HT MEELELAHUTUS finantsseisundit seisuga 31. detsember 2017 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eero Kaup

Vandeaudiitori number 459

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, Tallinn

28.05.2018



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing HT MEELELAHUTUS (registrikood: 10305290) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EERO KAUP Vandeaudiitor 28.05.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 296 263

Aruandeaasta kasum (kahjum) -139

Kokku 296 124

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
296 124

Kokku 296 124

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 296 263

Aruandeaasta kasum (kahjum) -139

Kokku 296 124

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
296 124

Kokku 296 124



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja tegevused 93299 8075601 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aktsiaselts Tallink

Grupp
10238429

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

25564 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6409800

Faks +372 6409810

E-posti aadress kairi.maidla@tallink.ee

Veebilehe aadress www.tallink.com


